
Předmětem aukce je zemědělský pozemek vhodný k
investici v katastrálním území Tuhaň, okres Mělník, kraj
Středočeský. Jedná se o pozemek s celkovou výměrou
cca 0,6 ha, který se nachází v sousedství zastavěného
území a není na něj uzavřena pachtovní smlouva. Dále k
tomuto pozemku máte možnost získat vypracovanou
analýzu, která specifikuje výhody této investiční
příležitosti. Pro více informací nás kontaktujte.

5.921 m
celková výměra

380 Kč
vyvolávací cena za m

 
2.250.000 Kč

celková vyvolávací cena

OKRES MĚLNÍK

TUHAŇ
vlastnický podíl 1/1

Investiční příležitosti v internetové aukci

www.investicevaukci.cz

NABÍZENÝ POZEMEK
- parcela číslo 461/10 zapsaná na LV číslo 738 v katastrálním území Tuhaň 

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Pozemek v této nabídce přímo navazuje na
výstavbu obce Tuhaň, přičemž je v sousedství
zastavěného smíšeně obytného území. Toto
území má jasný potenciál rozvoje a s ním i
investiční výhodu pro budoucí záměry s
pozemkem. Navíc pozemek není zatížen žádnou
nájemní smlouvou. 

KONTAKT:
Ing. Nikola BIlaniuková
Realitní makléř
nb@chenen.cz
734 333 436

2

2


